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معاون غذا ودارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز؛

حضور فعال شرکت های فناور و دانش بنیان در هجدهمین نمایشگاه بین المللی تخصصی
پزشکی ایران  تبریز

معاون غذا ودارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: حضور فعال شرکت های تولیدی استان و کشور در نمایشگاه امسال

نماد واقعی خودباوری و تلاش برای نیل به خودکفایی در تولید محصولات با کیفیت در حوزه سلامت است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر مسلم نجفی در خصوص برگزاری هجدهمین نمایشگاه تخصصی تجهيزات پزشکي، دندانپزشکي، آزمايشگاهي و دارويي

در تبریز گفت: نمایشگاه امسال با حضور فعال بیش از 130 شرکت تولیدی استان و کشور برگزار شد که نماد واقعی خودباوری و تلاش برای نیل به خودکفایی در تولید محصولات

با کیفیت داخلی در حوزه های تجهيزات پزشکي، دندانپزشکي، آزمايشگاهي و دارويي است.

وی اضافه کرد: با توجه به نامگذاری سال 1401 توسط مقام معظم رهبری به سال «تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین» موضوع تولید داخلی و اهمیت شرکت های دانش بنیان

بیشتر شده است.به همین لحاظ یکی از ویژگی های مهم نمایشگاه امسال حضور پر رنگ 17 شرکت دانش بنیان تولید کننده تجهيزات پزشکي، دندانپزشکي و آزمايشگاهي است

که در مراکز رشد دانشگاه علوم پزشکی تبریز مستقر هستند و محصولات خود را در نمایشگاه عرضه کرده اند اين شرکت ها با تولیدات تخصصی خود در این زمینه پیشتاز بوده و

رقبای جدی شرکت های خارجی بوده و ضمن اخذ مجوزهای نهایی تولید از سازمان غذا و دارو نقش مهمی در رفع وابستگی به خارج از کشور دارا هستند.

دکتر نجفی با اشاره به فعالیت سه شرکت بزرگ داروسازی و شرکت های متعدد تولید کننده محصولات آزمايشگاهی در استان افزود، بیش از 90 شرکت تولید کننده فعال در تولید

تجهيزات پزشکي در آذربايجان شرقی وجود دارد که علاوه بر تولید تجهیزات و دستگاه های پیشرفته بیمارستانی ، نقش پررنگی در تولید ملزومات مصرفی پزشکی با کیفیت در

کشور دارند.

وی ادامه داد: خوشبختانه حضور کارشناسان و متخصصین تلاشگر در دانشگاه ضمن نظارت و بازرسی های دقیق و تخصصی، با ارائه راهکارها و راهنمایی های لازم، بستر مناسبی

برای سرمایه گزاران و تولید کنندگان فراهم کرده است.

دکترنجفی همچنین اعلام کرد درحاشیه نمایشگاه با حضور مدیران سازمان غذا و دارو بويژه مدیر کل محترم تجهیزات پزشکی جلسه هم اندیشی و بررسی مشکلات تولید کنندگان

استانی مطرح و تصمیم گیری های لازم انجام شد.
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